**منابع:**

- دانشنامه جهان اسلام، جلد۸، چاپ ۱۳۸۳ش، صص ۸۶۴ و ۸۶۵
- علم-کاتظمی، محمدرضا- سجاد، مقاله «مشروطه در برابر تیول‌داری»، فصلنامه پژوهش‌های تاریخی، دوره ۹، شماره اول، مورخ بهار ۱۳۹۶ش
- عالمی، یقرب، «مشاهیر رجال» نشر گفتار، چاپ ۱۳۷۰ش، صص ۹۰ تا ۹۵
- روزنامه مجلس، شماره ۴۷، مورخ ششم اسفند ۱۲۸۵ش، شماره ۲۹ قوریه ۱۹۰۷م، صص ۳و۲
- روزنامه صوراسرافیل، شماره ۴، مورخ ۳۰خرداد ۱۲۸۵ش
- روزنامه حبل‌المتین، شماره ۶۱، مورخ ۲۵ جمادی‌الاولی ۱۳۲۵ق. برابر با ۱۴ تیر ۱۲۸۶ش
- روزنامه حبل‌المتین، شماره ۷۹، مورخ ۲۱ جمادی‌الثانی ۱۳۲۵ق. برابر با ۹ مرداد ۱۲۸۶ش
- عالمی، صص ۱۰۰ و ۱۰۱ و روزنامه حبل‌المتین، شماره ۸۱، مورخ ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۳۲۵ق.